

Recebemos de POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI os produtos constantes da nota fiscal ao lado		NF-e Nº: 15759 Série: 1 Pedido: 56026
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 0 **1**
Nº: 000.015.759
Série: 1
Folha: 1 / 3

Controle do Fisco

Chave de acesso
35220643122837000116550010000157591201555117

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação
VENDA

Inscrição Estadual	Inscr. Estadual do Subst. Tributário	CNPJ / CPF	Protocolo e hora de autorização de uso
111.497.598.119		43.122.837/0001-16	135220847346467 28/06/2022 15:57:23

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social		CNPJ / CPF	Data de Emissão
ASSOCIACAO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARAO AEST		27.457.746/0001-85	28/06/2022
Endereço		Bairro / Distrito	CEP
RODOVIA ES 010, S/N KM 8,5		MANGUINHOS	29176-798
Município	Fone/Fax	UF	Inscrição Estadual
SERRA	0027-32431450	ES	ISENTO
			Hora de saída

Fatura

15759-1	28/07/2022	R\$ 88.327,76
---------	------------	---------------

Cálculo do Imposto

Base de cálculo do ICMS	R\$ 0,00	Valor do ICMS	R\$ 0,00	Base de cálculo de ICMS Substituição	R\$ 0,00	Valor do ICMS Substituição	R\$ 0,00	Valor total dos Produtos	R\$ 88.327,76
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	R\$ 0,00	Outras Despesas Acessórias	R\$ 0,00	Valor do IPI	R\$ 0,00	Valor Total da Nota	R\$ 88.327,76

Transportadora/Volumes Transportados

Razão Social	Frete Por Conta	Código Ant	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF	
POLISPORT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	0-Emitente				43.122.837/0001-16	
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual			
RUA JOSÉ GOMES FALCÃO, 553	SÃO PAULO	SP	111497598119			
Quantidade	Espécie	volumes	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
					354,750	364,550

Dados do Produto/Serviço

Cod.Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Bc.ICMS	Vir.ICMS	Vir. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
11236-LIC170	APITO FOX 40 CLASSIC CMG - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 90.79 (31.45%)Fonte: IBPT	9208.90.00	0400	6101	PC	3	96,23	288,69	0,0000	0,00	0	0	0
11100-BAT060	BALIZA ANTITURBULENCIA PEKIN C/ 25m - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 8810.70 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.99.00	0400	6101	UN	7	3.084,98	21.594,86	0,0000	0,00	0	0	0
9801-BLS015	CAPA P/ BLOCO DE SAIDA - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1387.18 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.99.00	0400	6101	PC	12	283,33	3.399,96	0,0000	0,00	0	0	0
9755-SPT001	CARRINHO DE ALUMINIO - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 3429.62 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.99.00	0400	6101	PC	3	2.801,98	8.405,94	0,0000	0,00	0	0	0
7421-BAT005	CATRACA EM AÇO INOX PARA BALIZA	7218.99.00	0400	6101	UN	14	401,96	5.627,44	0,0000	0,00	0	0	0

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA AO DESTINATARIO DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. /

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	R\$ 0,00	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	----------	--------------------------	----------------

Dados Adicionais

Informações Complementares Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 33022,66 (37,39%) Fonte: IBPT End.Cobrança: End.Entrega: Pedido do Cliente nº: CONTRATO 10/2022 BANCO ITAU 341 AGENCIA 8316 CONTA 05653-3 Pagamento referente a aquisição de materiais e equipamentos esportivos com fim de execução do Projeto Formando atletas para o futuro 2, Termo de Execução 56/2021, parceria Comitê Brasileiro de Clubes - CBC e associação Esportiva Siderurgica de Tubarão - AEST	Reservado ao Fisco
---	--------------------

Recebemos de POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI os produtos constantes da nota fiscal ao lado		NF-e Nº: 15759 Série: 1 Pedido: 56026
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



DANFE
 Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica
 Saída: 1
 Entrada: 0 **1**
Nº: 000.015.759
Série: 1
Folha: 2/ 3

Controle do Fisco

Chave de acesso
 35220643122837000116550010000157591201555117

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação
VENDA

Inscrição Estadual	Inscr. Estadual do Subst. Tributário	CNPJ / CPF	Protocolo e hora de autorização de uso
111.497.598.119		43.122.837/0001-16	135220847346467 28/06/2022 15:57:23

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social		CNPJ / CPF		Data de Emissão
ASSOCIACAO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARAO AEST		27.457.746/0001-85		28/06/2022
Endereço		Bairro / Distrito	CEP	Data de Saída/Entrada
RODOVIA ES 010, S/N KM 8,5		MANGUINHOS	29176-798	28/06/2022
Município	Fone/Fax	UF	Inscrição Estadual	Hora de saída
SERRA	0027-32431450	ES	ISENTO	

Fatura

15759-1	28/07/2022	R\$ 88.327,76
---------	------------	---------------

Transportadora/Volumes Transportados

Razão Social	Frete Por Conta	Código Ant	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
POLISPORT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	0-Emitente				43.122.837/0001-16
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
RUA JOSÉ GOMES FALCÃO, 553	SÃO PAULO	SP	111497598119		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
22	volumes			354,750	364,550

Dados do Produto/Serviço

Cod.Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Bc.ICMS	Vlr.ICMS	Vlr. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
6814-DVS002	PODIUM DE PREMIAÇÃO KIT C/ 3 PEÇAS - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 3408,84 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.29.00	0400	6101	KIT	1	8.355,00	8.355,00	0,0000	0,00	0	0	0
9760-SPT005	SUPORTE MACARRAO QUADRADO - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1536,77 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.99.00	0400	6101	PC	2	1.883,30	3.766,60	0,0000	0,00	0	0	0
4369-TENDA	TENDA SANFONADA 3 X 4 M - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1549,01 (34.12%)Fonte: IBPT	7326.90.90	0400	6101	KIT	1	4.539,90	4.539,90	0,0000	0,00	0	0	0
4669-CARRTRAN	CARRINHO COM OPÇÃO DE TRANCA PARA MATERIAIS DIVERSOS - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 2286,42 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.99.00	0400	6101	PC	2	2.801,98	5.603,96	0,0000	0,00	0	0	0

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA AO DESTINATARIO DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. /

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
		R\$ 0,00	

Dados Adicionais

Informações Complementares Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 33022,66 (37,39%) Fonte: IBPT End.Cobrança: End.Entrega: Pedido do Cliente nº: CONTRATO 10/2022 BANCO ITAU 341 AGENCIA 8316 CONTA 05653-3 Pagamento referente a aquisição de materiais e equipamentos esportivos com fim de execução do Projeto Formando atletas para o futuro 2, Termo de Execução 56/2021, parceria Comitê Brasileiro de Clubes - CBC e associacao Esportiva Siderurgica de Tubarão - AEST	Reservado ao Fisco
--	--------------------

Recebemos de POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI os produtos constantes da nota fiscal ao lado		NF-e Nº: 15759 Série: 1 Pedido: 56026
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



DANFE
 Documento Auxiliar de
 Nota Fiscal Eletrônica
 Saída: 1
 Entrada: 0 **1**
Nº: 000.015.759
Série: 1
Folha: 3 / 3

Controle do Fisco

Chave de acesso
 35220643122837000116550010000157591201555117
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

Natureza da Operação VENDA			
Inscrição Estadual 111.497.598.119	Inscr. Estadual do Subst. Tributário	CNPJ / CPF 43.122.837/0001-16	Protocolo e hora de autorização de uso 135220847346467 28/06/2022 15:57:23

Destinatário/Remetente		CNPJ / CPF 27.457.746/0001-85		Data de Emissão 28/06/2022
Nome/Razão Social ASSOCIACAO ESPORTIVA SIDERURGICA DE TUBARAO AEST		Bairro / Distrito MANGUINHOS	CEP 29176-798	Data de Saída/Entrada 28/06/2022
Endereço RODOVIA ES 010, S/N KM 8,5		Município SERRA	Fone/Fax 0027-32431450	UF ES
		Inscrição Estadual ISENTO	Hora de saída	

Fatura	15759-1	28/07/2022	R\$ 88.327,76
---------------	---------	------------	---------------

Transportadora/Volumes Transportados		Frete Por Conta 0-Emitente	Código Ant	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF 43.122.837/0001-16
Razão Social POLISPORT INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		Endereço RUA JOSÉ GOMES FALCÃO, 553		Município SÃO PAULO	UF SP	Inscrição Estadual 111497598119
Quantidade	22	Espécie	volumes	Marca	Numeração	Peso Bruto 354,750
						Peso Líquido 364,550

Dados do Produto/Serviço													
Cod.Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Bc.ICMS	Vlr.ICMS	Vlr. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
13186-MOR081	SNORKEL FRONTAL PRETO - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 3403.74 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.29.00	0400	6101	UN	25	333,70	8.342,50	0,0000	0,00	0	0	0
7429-BAT013	CARRETEL PORTA BALIZA EM AÇO INOX - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 6731.98 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.99.00	0400	6101	UN	2	8.249,98	16.499,96	0,0000	0,00	0	0	0
13445-LIC529	CABINE 2 SEGUNDOS 90 x 90 x 200cm	6306.12.00	0400	6101	UN	1	952,98	952,98	0,0000	0,00	0	0	0
13446-LIC530	VARA DE PESCA TELESCOPICA 5m ADAPTADA - Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 387.59 (40.80%)Fonte: IBPT	9506.99.00	0400	6101	UN	1	949,97	949,97	0,0000	0,00	0	0	0

RECEBIDO EM:
30 / 06 / 2022
 Ana Paula S. dos Reis
 Setor de Projetos Esportivos
 AEST

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA AO DESTINATARIO DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. /

Cálculo do ISSQN	Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços R\$ 0,00	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
-------------------------	---------------------	--------------------------------------	--------------------------	----------------

Dados Adicionais Informações Complementares Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 33022,66 (37,39%) Fonte: IBPT End.Cobrança: End.Entrega: Pedido do Cliente nº: CONTRATO 10/2022 BANCO ITAU 341 AGENCIA 8316 CONTA 05653-3 Pagamento referente a aquisição de materiais e equipamentos esportivos com fim de execução do Projeto Formando atletas para o futuro 2, Termo de Execução 56/2021, parceria Comitê Brasileiro de Clubes - CBC e associacao Esportiva Siderurgica de Tubarão - AEST	Reservado ao Fisco
---	--------------------